
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 149 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по познавательно-речевому направлению развития воспитанников» 
650036, г. Кемерово, ул. Мирная, 3-Б, тел. 31-27-55 

  

Приказ № 83/2 

03.09.2018 г. 

О недопущении составления неофициальной  

отчетности и использовании поддельных 

документов 

   В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 

273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 

Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Старшему воспитателю, старшей медицинской сестре, заведующей 

хозяйством, шеф-повару, педагогам ДОУ,  кастелянше, кладовщику в части 

своих полномочий принять меры по недопущению составления 

неофициальной отчѐтности и использования поддельных документов в 

МБОУ № 149.   

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МБДОУ № 149                       Г.В.Иванова 

С приказом ознакомлены:               

Лукина О.В., старший воспитатель 

Боровикова А.И.,завхоз 

Ромайкина О.В., старшая медсестра 

Суржикова Н.А., музыкальный руководитель 

Ракова М.С., ПДО 

Савельева Л.Ф., воспитатель 

Шпис И.В., воспитатель 

Спиридонова А.С., воспитатель  

Акопян М.Я., воспитатель 

Рубцова Н.А., воспитатель  

Надарова О.В., воспитатель 

Карлагина Л.В., воспитатель  

Степанова О.Ю., воспитатель  

Быкова Н.Н., воспитатель  

Иванова О.А., воспитатель 

Саукова А.А., воспитатель 

Мыльникова Е.Г.,шеф-повар 

 



 


